
UCHWAŁA NR 723/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego.

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2015  poz. 
2156 z późn. zm.) oraz §8 pkt.2 Uchwały Nr 420/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 stycznia 2016 
r.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II  w Krynicy 
Zdroju  z dnia 7 grudnia 2016 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez 
złomowanie samochodu ciężarowego ŻUK A 11D, nr rej. KNS Y269 o numerze inwentarzowym  7/74/742 - 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II  w Krynicy Zdroju do 
dokonania czynności określonych w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: D3C20670-3659-481B-A277-417B75C2F700. Uchwalony Strona 1



Id: D3C20670-3659-481B-A277-417B75C2F700. Uchwalony Strona 2



Id: D3C20670-3659-481B-A277-417B75C2F700. Uchwalony Strona 3



Id: D3C20670-3659-481B-A277-417B75C2F700. Uchwalony Strona 4



Id: D3C20670-3659-481B-A277-417B75C2F700. Uchwalony Strona 5



Id: D3C20670-3659-481B-A277-417B75C2F700. Uchwalony Strona 6



Id: D3C20670-3659-481B-A277-417B75C2F700. Uchwalony Strona 7




